
Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 1 DE 27 

 
 
 

A PREFEITURA E CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA, no uso de suas 

atribuições legais, em conjunto com o INSTITUTO AGEPE, após verificação de regularidade da Provas Objetivas 

realizadas dia 13/10/2024, para os cargos do concurso regido pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2024–

PM/CM/JT/RO De, 26 de Junho de 2024, RESOLVEM: 

 

TORNA-SE PUBLICO o Relatório de Apreciação dos Título apresentados, conforme segue: 

 

 
Inscrição Candidato Cargo Tipo de Documento Status Motivo Pontuação 

002329 ADAIL BATISTA VIANA JUNIOR Controlador(a) Interno - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002329 ADAIL BATISTA VIANA JUNIOR Controlador(a) Interno - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003508 ADEILDE FERREIRA BRASIL Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000507 ADILSO JOSÉ DINIZ CÂNDIDO Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000507 ADILSO JOSÉ DINIZ CÂNDIDO Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000224 ADRIANA HENRIQUE DE OLIVEIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002892 ADRIANA KALCH Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002892 ADRIANA KALCH Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002609 ADRIANA SOARES DA SILVA  Nutricionista  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001396 ADRIANA TEIXEIRA VIEIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000283 ALAN DA ROCHA SILVA Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000283 ALAN DA ROCHA SILVA Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004595 ALCILENE RAFAEL DA SILVA  Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003377 ALCIONE DE JESUS GOUVEIA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - APROVADO  1,00 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 2 DE 27 

Latu-Sensu 

000674 ALDAIR DOS SANTOS PEREIRA Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000674 ALDAIR DOS SANTOS PEREIRA Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000135 ALESSANDRO TAVARES BRITO Nutricionista  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000135 ALESSANDRO TAVARES BRITO Nutricionista  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000323 ALEX BLANK DE PAULA Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000323 ALEX BLANK DE PAULA Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000198 ALEX DO CARMO GOLOMBIEWSKI Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000314 ALICE FERREIRA DO PINHO Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000436 ALICE PONTES AMORIM  Nutricionista - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000436 ALICE PONTES AMORIM  Nutricionista - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000226 ALINE COLAÇO AQUINO Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001532 ALINE MORAIS FONTENELE BARBOZA DE 
SOUZA  Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 

Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004019 ALINE NUNES MARINHO Psicólogo - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004536 ALINE NUNES MARINHO Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003807 ALINE SANTOS BEZERRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003807 ALINE SANTOS BEZERRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001627 ALINNE SOUZA RIBEIRO Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001627 ALINNE SOUZA RIBEIRO Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002886 ALISON NEVES LOPES Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002886 ALISON NEVES LOPES Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000440 ALLAN MATOS ROSA ROBERTO Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000440 ALLAN MATOS ROSA ROBERTO Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 3 DE 27 

000145 ALZENIR FERREIRA SOARES  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000145 ALZENIR FERREIRA SOARES  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001809 AMÉLIA PAULINA SABAINI Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001424 ANA BRUNA DE SOUSA LOPES  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003743 ANA GLEICY TOMÉ GOMES  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003743 ANA GLEICY TOMÉ GOMES  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003354 ANA LIDIA SANTOS DE OLIVEIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001298 ANA LUCIA ALVES CAMPOS Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001298 ANA LUCIA ALVES CAMPOS Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000484 ANA PAULA DA SILVA ARPINE Nutricionista  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000484 ANA PAULA DA SILVA ARPINE Nutricionista  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001678 ANA PAULA DO CARMO SOARES Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000991 ANA PAULA SCHMIDT  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000747 ANALLIELLI OLIVEIRA PEDRO  Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003082 ANDERSON VITOR LARA DE ASSIS Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000835 ANDRÉIA CUSTÓDIA BARBOSA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000835 ANDRÉIA CUSTÓDIA BARBOSA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002783 ANDREIA FERNANDES DA SILVA MARIA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000413 ANDRESSA FELIPE SOARES Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001356 ANDRESSA MARTINS DE MEDEIROS Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001356 ANDRESSA MARTINS DE MEDEIROS Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000612 ANDRESSA SANTO ARAUJO Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 4 DE 27 

000612 ANDRESSA SANTO ARAUJO Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002662 ANGELA DE CASTRO NEVES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001782 ANGELA PRESTES CAVALCANTE Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004727 ANSELMO SILVA SPEROTO Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004727 ANSELMO SILVA SPEROTO Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000516 APARECIDA ELAINE GONÇALVES 
CAMPEZATTI Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 

Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000706 ARMSTRONG EMANUEL DE MELO ALMEIDA Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000706 ARMSTRONG EMANUEL DE MELO ALMEIDA Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000322 AURISDENE CHAVES BRINDEIRO  Assistente Social - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001539 AURISDENE CHAVES BRINDEIRO  Assistente Social  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

004702 BEATRIZ GUEDES GOMES  Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO 

A candidata não apresentou o histórico 
escolar que deveria vir acompanhando a 
declaração de conclusão de curso 

0,00 

004702 BEATRIZ GUEDES GOMES  Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Mestrado APROVADO  2,00 

000679 BRUNA DAIANE MESSIAS BISPO DA SILVA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004350 BRUNA LUIZA DA COSTA Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO 

apresentou declaração de conclusão de 
curso, porém não apresentou o histórico 
conforme solicitado no edital. 

0,00 

002193 BRUNA TAIS SOUZA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003756 BRUNO HENRIQUE DA SILVA SANTOS Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003756 BRUNO HENRIQUE DA SILVA SANTOS Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002593 CACILDA LIMA DE SOUSA GUIA  Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003701 CAMILA VALIATTI AMARAL Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003701 CAMILA VALIATTI AMARAL Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001118 CARINA MADALENA DA SILVA Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001431 CARINA ROQUE DOS SANTOS DE FREITAS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 5 DE 27 

Latu-Sensu 

000667 CARLOS ALESSANDRO CHANAN  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000667 CARLOS ALESSANDRO CHANAN  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003568 CARLOS DANIEL NEVES DE SOUZA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001104 CARLOS EDUARDO MOREIRA DA SILVA Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001104 CARLOS EDUARDO MOREIRA DA SILVA Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000417 CASSIO NASCIMENTO RODRIGUES Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO não apresentou certificado de Pós graduação 0,00 

000417 CASSIO NASCIMENTO RODRIGUES Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001071 CECILIA BORGES DA PAZ Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001071 CECILIA BORGES DA PAZ Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003019 CELINA MARIA LIMA COSTA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000528 CHARLENE ALVES MIRANDA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000880 CIDINEIA DOS SANTOS  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001221 CINTIA LETICIA DA CRUZ Nutricionista  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO não apresentou diploma de Pós-graduação 0,00 

003300 CLAUDEMIR RODRIGUES DE ARAUJO JUNIOR  Controlador(a) Interno - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003303 CLAUDEMIR RODRIGUES DE ARAUJO JUNIOR  Contador - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003305 CLAUDEMIR RODRIGUES DE ARAUJO JUNIOR  Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001226 CLAUDENICE BARSALOBRE Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000460 CLAUDIANA ALVES DE OLIVEIRA GRAZIOLLA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001932 CLAUDIANE PAIXAO DE SOUZA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001932 CLAUDIANE PAIXAO DE SOUZA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002286 CLAUDINEIA SILVA GOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002286 CLAUDINEIA SILVA GOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 6 DE 27 

000316 CLEBIA DOS SANTOS MOTA AMORIM Assistente Social - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000316 CLEBIA DOS SANTOS MOTA AMORIM Assistente Social - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002716 CLEIDIANE DE AGUIAR GOMES MONTES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000441 CLEMILDA RODRIGUES DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000441 CLEMILDA RODRIGUES DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001713 CLEONICE DE OLIVEIRA DOS SANTOS Nutricionista  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002785 CLERIANE VINHA DOS SANTOS  Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002785 CLERIANE VINHA DOS SANTOS  Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001774 CONCEIÇÃO RAYMUNDA DE LIMA SILVA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001774 CONCEIÇÃO RAYMUNDA DE LIMA SILVA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO não apresentou documentos 

comprobatórios de Pós-graduação 0,50 

004157 CRISRRAÍNY OLIVEIRA DOS SANTOS  Odontólogo - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000851 CRISTIANE DE SOUZA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000851 CRISTIANE DE SOUZA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000908 CRISTINA GONDIM CAROLINO  Psicólogo - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000908 CRISTINA GONDIM CAROLINO  Psicólogo - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000354 DAFYNIE DUTRA DE ABREU  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000354 DAFYNIE DUTRA DE ABREU  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000290 DAIANE LOURENÇO DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003238 DAIANE NEPOMUCENO FELBERG DA CRUZ Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003630 DALVINA COLARES DOS SANTOS  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000042 DANIEL BALBINO Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001331 DANIELE APARECIDA LAZARIN VALENZUELA Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 7 DE 27 

002069 DANIELLE CASTRO DA SILVA GARCIA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002069 DANIELLE CASTRO DA SILVA GARCIA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003899 DANIELLE SOUSA MOTA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003899 DANIELLE SOUSA MOTA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001576 DARHLIN SANTOS SILVA Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002115 DAYANE BONGESTAB SILVA PASSONS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000111 DAYANNE SILVA DE SOUZA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000111 DAYANNE SILVA DE SOUZA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

004714 DAYLAN MAYKIELE DENES Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Mestrado REPROVADO 
Apresentou declaração de conclusão do 
Mestrado, porém não apresentou o histórico 
conforme exigido no edital 

0,00 

000160 DÉBORA RODRIGUES DE SOUZA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000160 DÉBORA RODRIGUES DE SOUZA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003843 DIEGO DEMETRIO DE SOUZA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003843 DIEGO DEMETRIO DE SOUZA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001825 DIEGO ROGÉRIO DE OLIVEIRA FREITAS Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000420 DIELE DO VALE ARAÚJO  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000297 DIÊNY GÉSSICA OLIVEIRA PEREIRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000297 DIÊNY GÉSSICA OLIVEIRA PEREIRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000291 DINALVA DE PAULA DE OLIVEIRA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Doutorado REPROVADO não apresentou documentação que 
comprove sua especialização. 0,00 

000309 DIONATAN LUCAS SILVA ROCHA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003382 DOUGLAS PEREIRA DO NASCIMENTO Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003382 DOUGLAS PEREIRA DO NASCIMENTO Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Mestrado APROVADO  2,00 

001640 EDER SOUZA SILVA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 8 DE 27 

000203 EDILENE OLIVEIRA QUEIROZ  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000203 EDILENE OLIVEIRA QUEIROZ  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002456 EDILEUZA ALVES DOS SANTOS FERREIRA  Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003211 EDILEUZA ALVES DOS SANTOS FERREIRA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002625 EDINA DE SOUZA DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002625 EDINA DE SOUZA DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002156 EDIRMELI MÁXIMO LENK Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

004159 EDIVANE BENTES VILAÇA DE SOUZA Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003348 EDIVANIA SIMONE ALVES DA SILVA  Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003348 EDIVANIA SIMONE ALVES DA SILVA  Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001184 EDNALVA TEIXEIRA DA SILVA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001695 EDNEIA SILVA DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001695 EDNEIA SILVA DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002321 EDUARDO QUIMAS DE ARAÚJO Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003621 ELANE SOUZA DO NASCIMENTO MORAIS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000168 ELDENIR MACEDO BRASILIO Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002825 ELDENIR MACEDO BRASILIO Contador - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002666 ELIANA BISPO EVANGELISTA NUNES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002666 ELIANA BISPO EVANGELISTA NUNES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001055 ELIANA CASIMIRA DE LIMA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001055 ELIANA CASIMIRA DE LIMA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003087 ELIANE CONCEIÇÃO DA SILVA TEIXEIRA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 9 DE 27 

001274 ELIANE DOS SANTOS BARBOSA Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001096 ELIEL VASCONCELOS PENA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000636 ELIELSON RIBEIRO RAMOS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000636 ELIELSON RIBEIRO RAMOS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002704 ELIENE DA SILVA DIAS Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000152 ELINETE MENDES SANTANA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000152 ELINETE MENDES SANTANA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000582 ELISANGELA DA SILVA ROCHA SANTOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002419 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001131 ELISANGELA RODRIGUES DE BARROS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003434 EMILIA NASCIMENTO DE MATOS ROCHA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003494 EMILY KELLY FERREIRA GOMES SANTOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003494 EMILY KELLY FERREIRA GOMES SANTOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000366 ERIC DOMINGOS RIBAS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000366 ERIC DOMINGOS RIBAS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO 

não apresentou documentação que 
comprove sua especialização. Documento 
apresentado em branco. 

0,00 

000260 ERICLES HENRIQUE CUSTODIO Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003685 ESTER SABOIA LUCENA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO não apresentou diploma de Pós-graduação 0,00 

000764 EUSINETE RODRIGUES DE MENEZES  Assistente Social  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001847 EUZA PEREIRA JARDIM DA SILVA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002249 EUZENI MARTINS DOS SANTOS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002249 EUZENI MARTINS DOS SANTOS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003572 EVANI LUCAS LIMA DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 10 DE 27 

000005 EVELYN MARCELA GOMES DE MORAES 
CAVALCANTE Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 

Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002635 FABIANA BENTO DA CRUZ Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002635 FABIANA BENTO DA CRUZ Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001545 FABIANE ANDRADE DA SILVA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004708 FÁBIO RODRIGUES CARVALHO Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004708 FÁBIO RODRIGUES CARVALHO Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004708 FÁBIO RODRIGUES CARVALHO Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Mestrado APROVADO  2,00 

001181 FABRICIA DA SILVA LOPES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002431 FAEDRA PROÊZA DE PAULA Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002431 FAEDRA PROÊZA DE PAULA Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001787 FAUSTINO DA SILVA TAVARES Nutricionista - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001641 FERNANDA GISELE SILVA GRANGEIRO Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002020 FERNANDA MACHADO DANIEL PRENSZLER Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002020 FERNANDA MACHADO DANIEL PRENSZLER Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000895 FLAVIO DOS SANTOS NASCIMENTO Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000895 FLAVIO DOS SANTOS NASCIMENTO Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001157 FLEXILAINE DA SILVA Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO não apresentou diploma de Pós-graduação 0,00 

000756 FRANCIELE JASMINE DAPPER DE OLIVEIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002158 FRANCISCA OLIVEIRA SILVA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003199 FRANK WILLIAM PIRES DE PAULA Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003519 GABRIEL CARLOS BRUNELLI DA SILVA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000689 GABRIEL SANTOS DALLA COSTA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002963 GABRIELA BARRETO ANDRADE Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 11 DE 27 

Latu-Sensu 

001067 GEICI KELLY EVANGELISTA DE SOUZA 
ANDRADE Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 

Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004004 GENESILDA MOREIRA DE MIRANDA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000618 GESIRLAINE DA SILVA BRANDAO Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001293 GESSICA KAUINY DA SILVA SOUZA CANTILHO Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001293 GESSICA KAUINY DA SILVA SOUZA CANTILHO Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002428 GESSINA CLAUDINO DOS SANTOS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002300 GEYSIELLEN DE JESUS AGUIAR Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001128 GILIANE DA SILVA FEITOZA GOMES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000481 GIOVANNI CAMILO DA SILVA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000481 GIOVANNI CAMILO DA SILVA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000955 GIRSON SALES JUNIOR Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002169 GISELEN MALESKI CARGNIN Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001195 GISELLE RAMBO SILVA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000561 GISLAINE DANTAS DO NASCIMENTO Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002262 GISLAINE DEMARCHI Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002262 GISLAINE DEMARCHI Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003342 GISLANE NUNES COELHO  Nutricionista  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003342 GISLANE NUNES COELHO  Nutricionista  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001513 GLEICIENE BARBOSA NEIVA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001513 GLEICIENE BARBOSA NEIVA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000451 GLEISON FARIA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000451 GLEISON FARIA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 12 DE 27 

001366 GRACIELE DA SILVA OLIVEIRA SOUZA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001366 GRACIELE DA SILVA OLIVEIRA SOUZA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000540 GRACIELI RIBEIRO DA SILVA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002460 GRAZIELLE BARBOSA MENDES Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000786 GUSTAVO ALVES DE SOUZA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000786 GUSTAVO ALVES DE SOUZA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000280 GUSTAVO HENRIQUE NERY Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000280 GUSTAVO HENRIQUE NERY Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002463 HELENO GOBBI DOS SANTOS Psicólogo - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO não apresentou diploma de Pós-graduação 0,50 

001248 IAGARO BRAGA SOARES  Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001248 IAGARO BRAGA SOARES  Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003424 ILMA OLIVEIRA DA SILVA GOMES Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003424 ILMA OLIVEIRA DA SILVA GOMES Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Mestrado APROVADO  2,00 

003424 ILMA OLIVEIRA DA SILVA GOMES Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000813 INGRID ZEFERINO DE SOUZA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000534 INÚBIA ANDRADE NEVES  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000534 INÚBIA ANDRADE NEVES  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001597 IONARA DA SILVA LEÃO  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002544 IRINEIA MARTINS DE MEDEIROS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002544 IRINEIA MARTINS DE MEDEIROS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000520 ISMAEL DUTRA DOS SANTOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002804 IVANUSA SOUZA DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001626 IZABELE CRISTINA BRITO DA SILVA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 13 DE 27 

Latu-Sensu 

002518 JACILENE FERNANDES GUEDES OLIVEIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001275 JAQUELINE DE AMORIM SOUZA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000557 JAQUELINE GUERRA LAFUENTE Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000557 JAQUELINE GUERRA LAFUENTE Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002134 JEANDRO FERNANDES DE LAIA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001232 JEANE DE SOUZA SILVA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003751 JEANMILLE KEROLHAN MENEZES DA SILVA Psicólogo - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003751 JEANMILLE KEROLHAN MENEZES DA SILVA Psicólogo - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000389 JEFERSON RODRIGUES RAMOS Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

004742 JESSICA CAMPOS DE SOUZA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003615 JHONY DEMETRIO DE SOUZA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003615 JHONY DEMETRIO DE SOUZA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002504 JOACI FERREIRA DA SILVA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002504 JOACI FERREIRA DA SILVA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001608 JOÃO BATISTA MACHADO Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001608 JOÃO BATISTA MACHADO Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001608 JOÃO BATISTA MACHADO Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000911 JOÃO PAULO DA SILVA OLIVEIRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000935 JOAO PAULO TURETTA PEREIRA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000169 JOCILENE LORENZONI Contador - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001853 JONAS MENDONCA DOS SANTOS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001853 JONAS MENDONCA DOS SANTOS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 14 DE 27 

002756 JORDANA APARECIDA MAXIMO DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003649 JOSÉ CARLOS INACIO TEIXEIRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003649 JOSÉ CARLOS INACIO TEIXEIRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000445 JOSÉ DEUSDETE DIAS LOPES DE LIMA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000445 JOSÉ DEUSDETE DIAS LOPES DE LIMA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001888 JOSÉ EVERALDO NASCIMENTO Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001811 JOSE ROCELIO MENDES Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001811 JOSE ROCELIO MENDES Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO 

candidato apresentou somente o historio 
escolar não sendo possível identificar o tipo 
de graduação ou especialização realizada. 

0,00 

000268 JOSENILDO DOS SANTOS DE ANDRADE Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000268 JOSENILDO DOS SANTOS DE ANDRADE Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002049 JOSIANE GONÇALVES PITANGUI Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003207 JOSILEIA CARVALHO SANGI Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003681 JOSILENE MARTINS NOLETO DA SILVA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002613 JUCILEI COSTA DOS ANJOS  Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000864 JUCILENE PEREIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000864 JUCILENE PEREIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000628 JULIAN ALVES DE QUEIROZ Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003553 JULIANA MAIFREDE REIS  Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000031 JULIANA NATALLY DE MELLO Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002702 JULIO MARIANO FERNANDES PRASERES Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Mestrado APROVADO  2,00 

002702 JULIO MARIANO FERNANDES PRASERES Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002702 JULIO MARIANO FERNANDES PRASERES Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 15 DE 27 

002760 JURACI TOSTES PEREIRA DA GAMA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000093 JUSSARA ROCHA NOGUEIRA Nutricionista  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004736 KAMILLA ROCHA RANGEL CAVALCANTE Nutricionista - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003923 KARINA SANTANA BRAU DA SILVA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004830 KARINE MIRANDA ARAUJO SOARES  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004830 KARINE MIRANDA ARAUJO SOARES  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO não apresentou documentação de 

especialização 0,50 

002476 KARINE TORRES ALVARES Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002687 KARINY GONZAGA VASCONCELOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002687 KARINY GONZAGA VASCONCELOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002528 KEIDE NUNES MAROTO Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002686 KEILA LIMA SANTOS Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002686 KEILA LIMA SANTOS Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001549 KEILA POLITO  Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001549 KEILA POLITO  Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003097 KESLEN NAIARA DOS SANTOS SOUZA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003097 KESLEN NAIARA DOS SANTOS SOUZA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003396 KRISLEN MENDONÇA PIOLA Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003564 LAIS CRISTINA FELIX FERNANDES Psicólogo - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003564 LAIS CRISTINA FELIX FERNANDES Psicólogo - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002620 LARISSA ELLEN DE SENA Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002961 LÉA RODRIGUES DE OLIVEIRA FERREIRA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000017 LEANDRO ALVES DA CUNHA Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 16 DE 27 

000017 LEANDRO ALVES DA CUNHA Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000200 LEILIAN CRISTINA PARAO DA SILVA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002673 LEISSA SOUSA DO NASCIMENTO Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000796 LELIANE PEREIRA DA SILVA SARAIVA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003588 LENICE DE LIMA CARDOSO  Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000367 LEONEI GUILHERME DA SILVA Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002755 LETICIA DAIANE MEDEIROS DULTRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001564 LIDIANE PARADA COSTA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000433 LIDIANE SOUZA Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000433 LIDIANE SOUZA Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002168 LIDIANY APARECIDA SCUSSEL ROPELATO Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002168 LIDIANY APARECIDA SCUSSEL ROPELATO Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003487 LILIAN CALDAS DE ORNELLAS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003487 LILIAN CALDAS DE ORNELLAS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002948 LILIAN INÁCIO DE MORAIS SOTELI  Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002948 LILIAN INÁCIO DE MORAIS SOTELI  Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000087 LINDAURA ARCANJO DE ABREU Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001966 LINDAURA HONORIO DE OLIVEIRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001137 LINDEMIR ELLER ANTUNES  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002019 LIOBINA FERNANDES DA SILVA DURAN Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO não apresentou documentos 

comprobatórios 0,00 

002432 LISLEAN RAFAELA FERREIRA Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001716 LÍVIA CRISTINA THOMAZ DUTRA  Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 17 DE 27 

001911 LIZIANE CRISULA PEREIRA GOMES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001911 LIZIANE CRISULA PEREIRA GOMES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001911 LIZIANE CRISULA PEREIRA GOMES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Mestrado APROVADO  2,00 

001980 LORAYNE DE SOUZA MONTEIRO Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002870 LORENA ROAS RIBEIRO  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Mestrado REPROVADO 
a candidata apresentou declaração de 
conclusão de curso, mas deixou de 
apresentar o histórico conforme edital 

0,00 

002870 LORENA ROAS RIBEIRO  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003616 LOURISVALDO DE JESUS COSTA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000678 LUAN GOMES MEDEIROS Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000678 LUAN GOMES MEDEIROS Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000306 LUANA GRAÇAS DA SILVA RAMOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003150 LUANA LOPES PRATES Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003150 LUANA LOPES PRATES Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001358 LUANA ROBERTO LIMA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002117 LUCIA MARINES BILHALVA SERRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000397 LUCIANA SERRE DA SILVA  Assistente Social  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000397 LUCIANA SERRE DA SILVA  Assistente Social  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001312 LUCIANE BARBOSA DE ASSIS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001398 LUCICLEIA VENANCIO CORDEIRO SALOMÃO Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002327 LUCIENE DO SOCORRO FREITAS DA COSTA Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002327 LUCIENE DO SOCORRO FREITAS DA COSTA Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002895 LUCILANGES REGIS DE PAULA Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002895 LUCILANGES REGIS DE PAULA Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 18 DE 27 

000375 LUCINÉIA DE SOUZA Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000977 LUIZ HENRIQUE GARCIA LEAL Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000977 LUIZ HENRIQUE GARCIA LEAL Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002477 LUZIA DE SOUZA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO não apresentou certifica de pós-graduação 0,00 

002477 LUZIA DE SOUZA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002974 LUZIA FARIA DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000130 LUZIA SILVA SOUZA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002197 MAGDIEL DE SOUZA JACINTO Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000025 MARCELA CAROLINA FELICIANO SILOTE Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004494 MARCIA TEODORO CARVALHO Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000123 MARCILENE CABRAL DA CUNHA LIMA Assistente Social  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000455 MARCOS HENRIQUE SANTIAGO Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO Não apresentou certificado de conclusão de 

pós-graduação 0,00 

000489 MARCOS PAULO CALLAU LOPES Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000426 MARCUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000426 MARCUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001747 MARGARETH LACERDA LIMA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001775 MARIA ALBERONIA DE OLIVEIRA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000220 MARIA ANTONIA BRITO ALVES Assistente Social - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000317 MARIA APARECIDA DA SILVA COSTA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000317 MARIA APARECIDA DA SILVA COSTA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004048 MARIA CLEUBIA DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000580 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 19 DE 27 

000580 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000066 MARIA ELIZETE PEREIRA PEROTE Assistente Social  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004794 MARIA LAUDICEIA RODRIGUES DE SOUZA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004794 MARIA LAUDICEIA RODRIGUES DE SOUZA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002442 MARIA LENICE GOMES DE SOUZA OLIVEIRA Assistente Social  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000246 MARIA LUCIELZA OLIVEIRA FACCO Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003149 MARIA VERONICA SANTOS VALADAO Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000278 MARIANA OLIVEIRA NOGUEIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004518 MARISLEI BRISOLA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002959 MARTA DE OLIVEIRA MONTILHA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001127 MATHEUS VINICIUS VAQUIS ADAMS Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002739 MAURICIO GONÇALVES PASSOS Contador - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002739 MAURICIO GONÇALVES PASSOS Contador - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000137 MAYARA PATRICIA LOIOLA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002364 MAYZA DE JESUS LIMA Nutricionista  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001464 MELISSA PEREIRA RODRIGUES Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002596 MICHELLE DE LIMA SOUSA Controlador(a) Interno - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001819 MILENA OLIVEIRA DE SOUZA Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO a candidata apresentou apenas declaração 

de matrícula em curso de pós-graduação. 0,00 

001819 MILENA OLIVEIRA DE SOUZA Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Mestrado REPROVADO 

foram apresentados vários cursos de 
formação, porém nenhum de especialização 
em pós-graduação já concluída. 

 

0,00 

004040 MILQUIA ELLER DA SILVA Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002558 MIQUEIAS DE SOUZA PENA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 20 DE 27 

002558 MIQUEIAS DE SOUZA PENA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001276 MÍRIA LIMA DE ASSIS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001573 MIRIAN OLIVEIRA SANTOS Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001573 MIRIAN OLIVEIRA SANTOS Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001768 MISAEL BECKER DE ASSIS ALMEIDA Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000384 MISLEIDE MIRANDA DA SILVA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000384 MISLEIDE MIRANDA DA SILVA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000059 MONICA FERREIRA AIRES Assistente Social  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003334 MONIQUI MARQUES GONÇALVES Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003156 MUNIRA DOS SANTOS BARBOSA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000954 NAIARA DE ALMEIDA ROLIN Nutricionista - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000181 NARA NUBIA DE SOUZA LAASS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000181 NARA NUBIA DE SOUZA LAASS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002809 NARGELA MELO VASCONCELOS  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002809 NARGELA MELO VASCONCELOS  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003435 NATALLIA LETICIA NOVAES DE OLIVEIRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO 

apresentou declaração de conclusão do 
curso, porém não apresentou o histórico 
conforme edital. 

0,00 

004010 NATHALIA NAYRA MOTA MESQUITA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000690 NAYARA THAINAN COSTA RUGGERI Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000924 NEUZA MARIA DE OLIVEIRA Assistente Social - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001212 NILZA MARIA DE OLIVEIRA CARVALHO Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000116 NOADIA RAYANE SILVA OSTROSK  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000116 NOADIA RAYANE SILVA OSTROSK  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 21 DE 27 

001035 OLEMIR PEREIRA BARBOSA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004824 OLINDA SILVA FERREIRA  Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003090 ORGÂNDILA COSTA FAUSTINO Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002048 PALOMA TAINARA ALMEIDA SANTOS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001497 PÂMELA ROBERTA RODRIGUES DE SOUZA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001213 PÂMILA KÁTIA SOUZA BARBOSA Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002422 PATRICIA CIJEVSCHI BRAGANHOL Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002422 PATRICIA CIJEVSCHI BRAGANHOL Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003228 PATRICIA DE OLIVEIRA MORAES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001619 PATRICIA DE SOUZA SANTOS Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000525 PATRÍCIA DIAS DA SILVA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO não presentou documentos que comprove 

sua especialização. 0,00 

000525 PATRÍCIA DIAS DA SILVA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO não apresentou documentação que 

comprove sua especialização. 0,00 

000875 PAULO CESAR SANTOS SOUZA Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003707 PAULO DE TARSO VIANA PEREIRA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003662 POLLYANA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001098 QUELE CRISTINA BREGUEDO MESSIAS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001098 QUELE CRISTINA BREGUEDO MESSIAS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004562 RAFAEL NUNES COTA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003578 RAFAEL PACHECO BERNASKI Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000466 RAFAEL RODRIGUES DE CASTRO Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000305 RAFAEL ZONDONADI DE SOUZA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000305 RAFAEL ZONDONADI DE SOUZA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 22 DE 27 

002964 RAIANNY THYLLE SILVA AMORIM  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002964 RAIANNY THYLLE SILVA AMORIM  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003327 RAMICIELY ALVES ANTUNES  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001745 RAQUEL BASTOS GOMES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002326 RAQUEL DA SILVA LUNA BEZERRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002326 RAQUEL DA SILVA LUNA BEZERRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004009 RAQUEL DO PRADO TELES Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001662 RAQUEL MIRANDA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000295 REGINA DIONIZIO DO NASCIMENTO Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

004112 RENATA APARECIDA DA SILVA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000732 RENATA CANDEIAS DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003507 RENATA PEREIRA DA SILVA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003507 RENATA PEREIRA DA SILVA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000554 RENATA SIMPLÍCIO COSTA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000554 RENATA SIMPLÍCIO COSTA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000554 RENATA SIMPLÍCIO COSTA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001474 RENATO DE AGUIAR VASCONCELLOS Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000743 RENER DE OLIVEIRA VENTURA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000743 RENER DE OLIVEIRA VENTURA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003885 RENER DE OLIVEIRA VENTURA Controlador(a) Interno - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003885 RENER DE OLIVEIRA VENTURA Controlador(a) Interno - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003891 RICARDO NEVES CALDERARI Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 23 DE 27 

001146 RODRIGO ALVES DE ANDRADE Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000331 ROMILDO DAS DORES DA SILVA Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000331 ROMILDO DAS DORES DA SILVA Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000905 ROSANA FERREIRA LOPES  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO não apresentou documentos 

comprobatórios de Pós-graduação 0,00 

000905 ROSANA FERREIRA LOPES  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO não apresentou Certificado de Pós-

graduação 0,00 

000905 ROSANA FERREIRA LOPES  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO 

candidata apresentou declaração de 
conclusão, mas deixou de juntar o histórico 
conforme exigência do edital 

0,00 

001723 ROSIANA GUERING DE OLIVEIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001723 ROSIANA GUERING DE OLIVEIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001830 ROSIANE RODRIGUES DOS SANTOS FIALHO  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001830 ROSIANE RODRIGUES DOS SANTOS FIALHO  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002014 ROSIMAR DOS SANTOS SOARES DA SILVA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001267 RUTH CHINAIDE MAXIMO Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

004126 RUTH GABRIELLI DA FONSECA Nutricionista - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004126 RUTH GABRIELLI DA FONSECA Nutricionista - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002584 RYVIAN CASTANHEIRA SILVA Assistente Social  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002394 SAIMA CASTRO DE GÓES ARAUJO Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000054 SANDRA REGINA TIBÚRCIO DOS SANTOS Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003140 SARA DE SOUZA BARBOSA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000113 SEBASTIANA SILVA DO NASCIMENTO Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000113 SEBASTIANA SILVA DO NASCIMENTO Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000245 SELMA CACIANO DE SOUZA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003273 SHAYANNE DE SOUSA SILVA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 24 DE 27 

003273 SHAYANNE DE SOUSA SILVA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000651 SHERLLY KONSUELLO SEGA PRADO 
FERNANDES  Assistente Social  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 

Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001897 SIDNEIA DALPRA LIMA Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000156 SIDNEIA DE SOUZA LOPES  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002992 SILVANA GOUVEIA FRANCISCO Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001943 SILVANA SALDANEA BITENCOURT FARIAS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001943 SILVANA SALDANEA BITENCOURT FARIAS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000244 SIMONE FIGUEIREDO VARGES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000244 SIMONE FIGUEIREDO VARGES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001541 SIMONE MAZITO MOTA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002017 SIMONE OLIVEIRA DE SOUZA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

002294 SIRLÂNDIA OLIVEIRA DE SOUZA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000666 SORAIA DA COSTA PEREIRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000666 SORAIA DA COSTA PEREIRA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004099 SUÉDI NOGUEIRA FIALHO Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003545 SUELEM FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003545 SUELEM FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO não apresentou diploma de Pós-graduação 0,00 

000041 SUELLEN MARIA SOUZA DE ANDRADE Contador - CÂMARA  Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002240 SUZAMAR DOS SANTOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001457 TAÍS XAVIER DA SILVA Psicólogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003666 TAMIRES BARRETO ANDRADE Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000870 TAMIRIS DIAS MACIEL Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 25 DE 27 

000870 TAMIRIS DIAS MACIEL Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001959 TANIA SUELI DA SILVA BEZERRA 
DAMASCENO Nutricionista - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 

Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002703 TASSIO LUIZ CARDOSO SANTOS Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002703 TASSIO LUIZ CARDOSO SANTOS Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO não apresentou diploma de Pós-graduação 0,50 

000846 TATIANA CHAFÃO DA SILVA Psicólogo - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000846 TATIANA CHAFÃO DA SILVA Psicólogo - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003188 TATIANA MOREIRA MORAES DAS NEVES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003188 TATIANA MOREIRA MORAES DAS NEVES Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO não apresentou diploma de Pós-graduação 0,00 

003365 TATIANE FÁTIMA DE OLIVEIRA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000090 TATIANE FREITAS DA SILVA ARAÚJO Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO 

a candidata apresentou histórico escolar, 
porém não apresentou declaração de 
conclusão do curso conforme edital 

0,00 

000090 TATIANE FREITAS DA SILVA ARAÚJO Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000686 TENES DIAS DE JESUS JUNIOR Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000686 TENES DIAS DE JESUS JUNIOR Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002208 THAIS PIOLA ALVES Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

003674 THIAGO ALEXANDRE ALVES PEREIRA Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001771 THIAGO NOVAES DA HORA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001771 THIAGO NOVAES DA HORA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000680 TIAGO SILVA CABRAL Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000680 TIAGO SILVA CABRAL Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003251 UALINDA LEANDRO JAVARINE FERREIRA Farmacêutico /Bioquímico  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000197 VALDINEI RODRIGUES PEREIRA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000197 VALDINEI RODRIGUES PEREIRA  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 26 DE 27 

001708 VALDINEIA ROSA DA SILVA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

001940 VALQUÍRIA PESTANA ROSA SANTOS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001940 VALQUÍRIA PESTANA ROSA SANTOS  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000103 VANEIDE FERREIRA MENDES  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000410 VANESSA DE SOUSA SILVA Fisioterapeuta - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003205 VANESSA FRANCOS PAGANIM Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003205 VANESSA FRANCOS PAGANIM Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002748 VANILSA ALVES DE OLIVEIRA CRUZ  Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000789 VERA LUCIA PEREIRA DIAS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu REPROVADO No documento apresentado não foi possível 

identificar o certificado de pós-graduação. 0,00 

003411 VERA SONIA MIRANDA PEREIRA Supervisor Escolar  - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 

000669 VERONICA RODRIGUES TOMAZ  Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000669 VERONICA RODRIGUES TOMAZ  Psicólogo - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001568 VINICIUS FERREIRA PURCINO Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004645 VIVIANE CARDOSO ROSA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

004645 VIVIANE CARDOSO ROSA  Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001020 WALLACE CAMILO TELEK SEGUNDO Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001020 WALLACE CAMILO TELEK SEGUNDO Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002306 WALQUIRIA CORDEIRO DOS SANTOS Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002434 WANESSA BARBOSA OLIVEIRA LIMA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002434 WANESSA BARBOSA OLIVEIRA LIMA Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

001447 WELINGTON JOSE LAMBURGINI Assessor Jurídico - GJTPREVI Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

000403 WELLEN CRISTINA SOARES MARMENINI Enfermeiro - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  1,00 



Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira 
RONDÔNIA 

 
 PÁGINA 27 DE 27 

001015 WEVERSON PEREIRA DE LIMA JESUS Médico Clínico Geral  - SEMSAU Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

003117 ZENIRA MENDES MOREIRA Professor Pedagogo - SEMEC Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

002516 ZILDA BONIFÁCIO Assistente Social  - SEMAS Certificado de conclusão de Pós-graduação - 
Latu-Sensu APROVADO  0,50 

 

Governador Jorge Teixeira – Ro., 04 de Novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

INSTITUTO AGEPE 


		2024-11-04T18:19:47-0400
	INSTITUTO AGEPE LTDA:07847826000130




